
Mein Bus denkt mit: 
 die Technik der Zukunft.

Auf unseren Linien sind Sie bestens informiert 
und komfortabel unterwegs:

  Abfahrtszeiten in Echtzeit auf bahn.de oder über  unsere kostenlose App „SBG mobil“
  Fahrgastinformation im Bus: Haltestellen werden angesagt und angezeigt
  Niederfl urfahrzeuge für barrierefreien Ein- und  Ausstieg

Mehr Informationen in unseren KundenCentern 
oder unter bahn.de/suedbadenbus

DB-SBG-Anz-Echtzeit-App-150x100mm-RZ.indd   1 15.11.17   14:34



1

S6 Basel SBB-Zell i.W.
S5  Weil a. R.-Steinen/

Zell i.W.

Ihre besten Verbindungen.
Gültig vom 10.12.2017 bis 08.12.2018

 Bedarfshalte Linie S5
  Auf der Linie S5 sind die Halte Weil-Gartenstadt, 

Weil-Pfädlistraße, Weil Ost und Lörrach Dammstraße 
als Bedarfshalte eingerichtet.
Fahrgäste mit Haltewunsch werden gebeten, diesen durch 
Betätigen des Türöff ners vor Erreichen der Haltestelle recht-
zeitig anzukündigen. Es wird darauf hingewiesen, dass 
Fahrgäste am Haltepunkt rechtzeitig eintreff en und sich gut 
sichtbar (z. B. unter einer Lichtquelle) auf dem Bahnsteig 
positionieren sollten. Der Bedarfshalt an der Haltestelle 
erfolgt durch den Triebfahrzeugführer auf Sicht. 

Weitere Informationen

 Mobilitätsservice der Bahn 
 Bitte um Anmeldung über die Serviceteams am Bahnhof.
  Telefon +49 180 6 512512 (20 ct/Min. aus dem Festnetz, 

Tarife bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf.) 
Mo–So 6:00–22:00 Uhr 

 Notruf Bundespolizei
 Efringen-Kirchen: +49 7628 80590
 kostenlose Hotline: 0800 6 888 000



2

HinweiseKundencenter Lörrach
SBB GmbH 
Bahnhofstraße 1 
79539 Lörrach 
Tel. +49 7621 420 680 
Fax +49 7621 424 284 
www.sbb-deutschland.de 
kundencenter@sbb-deutschland.de 
 
Serviceangebot 
+ Fahrplan- und Tarifinformationen 
+ Gruppenanmeldungen 
+ Vorzeigestelle für persönliche Zeitkarten 
+ Wünsche, Anregungen, Kritik
+ Fundsachenservice 
 
Öffnungszeiten 
Mo – Mi und Fr 9:00 – 13:00 Uhr 
Do 14:00 – 18:00 Uhr 
 
Fahrplanauskunft Baden-Württemberg 
Elektronische Fahrplanauskunft Baden-Württemberg (EFA)  
mit tagesaktuellen Verbindungen für Bus und Bahn.  
www.efa-bw.de, Telefon +49 1805 779966  
(14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarife bei  
Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
www.bwegt.de 
 
Regio Verkehrsverbund Lörrach (RVL) 
Tarifauskunft im RVL und weitere Auskünfte  
zum Fahrplan: Telefon +49 7621 415465 
www.rvl-online.de

 Selbstkontrolle 
 Bitte lösen Sie Ihren Fahrausweis vor Antritt der Fahrt.  
 Reisende ohne gültigen Fahrausweis zahlen ein erhöhtes  
 Beförderungsentgelt von mindestens 60 Euro.

 Fahrradmitnahme 
  In den Nahverkehrszügen des regionalen Schienenverkehrs  

(S, RB, RE, außer IRE) werden Fahrräder unter der Woche vor 
6 Uhr und nach 9 Uhr und an Samstagen, Sonn- und Feier tagen 
ohne zeitliche Einschränkung im Rahmen der vorhandenen 
Kapazitäten kostenlos befördert. Für die restlichen Zeiten ist für 
die Fahrstrecke ein gültiger Einzelfahrausweis für Erwachsene 
zu lösen bzw. auf der PunkteCard für das Fahrrad die für die 
Fahrt erforderliche Punktzahl für Erwachsene zu entwerten. 
DB-Fahrradkarten sind nur für den ein- und ausbrechenden 
Verbundverkehr gültig. Diese Regelung gilt für RVL-Fahrscheine 
auch auf der Verbindungsbahn Basel Bad Bf./Basel SBB. 
 
Je Triebwagen können bis zu 20 Fahrräder befördert werden. 
Das gilt, solange der Platz nicht für andere Fahrgäste, Kinder-
wagen oder Fahrgäste mit Rollstuhl benötigt wird. Diese haben 
Vorrang, sodass vor allem in Stoßzeiten kein Anspruch auf die 
Fahrradbeförderung geltend gemacht werden kann.

 Mitnahme von Tieren im RVL 
   Für Hunde ist ein Einzelfahrausweis für Kinder bzw. die ent-

sprechende Punktzahl auf der PunkteCard oder eine Zeitkarte 
für Erwachsene zu lösen. Kleinere Tiere, die in Behältnissen 
untergebracht sind und deren Mitnahme zugelassen ist, wer-
den unentgeltlich befördert – ebenso Blindenführhunde,  
die einen Blinden begleiten.



3

Lö
rra

ch
 H

bf
Lö

rra
ch

 M
us

eu
m/B

urg
ho

f

Lö
rra

ch
-S

ch
warz

wald
str

aß
e

Lö
rra

ch
-H

aa
ge

n/M
es

se

Lö
rra

ch
 Stet

ten

Hau
ing

en

Stei
ne

n

S5/S
6

Mau
lburg

Sch
op

fhe
im

 Sch
lat

tho
lz

Sch
op

fhe
im

 W
es

t

Sch
op

fhe
im

Fahrnau
Hausen-Raitbach

Zell i. W.

Weil
-G

art
en

sta
dt

Weil
-P

fäd
list

raß
e

Weil
 O

st
Lö

rra
ch

 D
am

mstr
aß

e

Rieh
en

Rieh
en

Nied
erh

olz

Waldshut

S5
Weil am Rhein

Basel Bad Bf

Basel SBB

S5/S6
*

Schweiz

Lö
rra

ch
-B

rom
bac

h/

S6

* an bestimmten Verkehrstagen

Än
de

ru
ng

en
 v

or
be

ha
lte

n.
                   



4

S6 Basel SBB – Lörrach Hbf – Zell im Wiesental 

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Sa Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 2) 1) 2) 2)

Basel SBB ab 5:01 5:32 6:03 6:34 7:04 7:34 8:04

M
o–

Sa
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t;
  

So
 im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t  
bi

s 
17

:3
4 

U
hr

17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:40 23:40
Basel Bad Bf. an 5:07 5:38 6:09 6:40 7:10 7:40 8:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:45 23:45
Basel Bad Bf. ab 5:12 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:59 23:54
Riehen Niederholz  5:15 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:02 23:57
Riehen  5:17 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:08 23:59
Lörrach-Stetten  5:20 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:10 0:02
Lörrach Museum/Burghof  5:21 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:12 0:03
Lörrach Hbf an 5:22 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:13 0:04
Lörrach Hbf ab 5:23 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:13 0:05
Lörrach Schwarzwaldstr. 5:25 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:15 0:07
Lörrach-Haagen/Messe  5:26 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:17 0:09
Lörrach-Brombach/Hauingen  5:28 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:19 0:10
Steinen 5:31 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:22 0:14
Maulburg 5:34 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:25 0:17
Schopfheim West  5:36 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:27 0:19
Schopfheim an 5:38 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:29 0:21
Schopfheim ab 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 0:23
Schopfheim-Schlattholz 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 0:25
Fahrnau 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19 0:26
Hausen-Raitbach 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 0:29
Zell (Wiesental) an 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 0:33



5

S6 Basel SBB – Lörrach Hbf – Zell im Wiesental 

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Sa Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 2) 1) 2) 2)

Basel SBB ab 5:01 5:32 6:03 6:34 7:04 7:34 8:04

M
o–

Sa
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t;
  

So
 im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t  
bi

s 
17

:3
4 

U
hr

17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:40 23:40
Basel Bad Bf. an 5:07 5:38 6:09 6:40 7:10 7:40 8:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:45 23:45
Basel Bad Bf. ab 5:12 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:59 23:54
Riehen Niederholz  5:15 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:02 23:57
Riehen  5:17 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:08 23:59
Lörrach-Stetten  5:20 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:10 0:02
Lörrach Museum/Burghof  5:21 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:12 0:03
Lörrach Hbf an 5:22 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:13 0:04
Lörrach Hbf ab 5:23 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:13 0:05
Lörrach Schwarzwaldstr. 5:25 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:15 0:07
Lörrach-Haagen/Messe  5:26 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:17 0:09
Lörrach-Brombach/Hauingen  5:28 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:19 0:10
Steinen 5:31 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:22 0:14
Maulburg 5:34 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:25 0:17
Schopfheim West  5:36 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:27 0:19
Schopfheim an 5:38 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:29 0:21
Schopfheim ab 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 0:23
Schopfheim-Schlattholz 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 0:25
Fahrnau 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19 0:26
Hausen-Raitbach 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 0:29
Zell (Wiesental) an 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 0:33

 
Verkehrstage/Gültigkeiten: 
1)  nicht am 25.+ 26.12.2017; 01.01.2018; 30.03.2018; 

02.04.2018; 01.+10.+ 21.05.2018
2)  nicht am 24.+ 25.12.2017



6

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Sa Mo–Fr tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl. tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 2) 2) 3)

Zell (Wiesental) ab 4:59 5:29 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04

M
o–

Sa
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t;
  

So
 im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t  
bi

s 
17

:3
4 

U
hr

17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 0:36
Hausen-Raitbach  5:02 5:32 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 0:39
Fahrnau  5:05 5:35 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 0:42
Schopfheim-Schlattholz 5:07 5:37 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 0:44
Schopfheim an 5:08 5:38 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 0:45
Schopfheim ab 5:09 5:39 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45 0:47
Schopfheim West 5:11 5:41 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47 0:49
Maulburg  5:13 5:43 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:49 0:51
Steinen  5:17 5:47 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53 0:54
Lörrach-Brombach/Hauingen 5:19 5:49 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:55 0:56
Lörrach-Haagen/Messe 5:21 5:51 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57 22:57 23:57 0:58
Lörrach Schwarzwaldstr.  5:23 5:53 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59 1:00
Lörrach Hbf an 5:24 5:54 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00 0:00 1:01
Lörrach Hbf ab 5:25 5:55 6:31 7:02 7:31 8:02 8:31 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:31 21:02 21:31 22:02 22:31 23:02 0:02 1:02
Lörrach Museum/Burghof  5:26 5:56 6:32 7:03 7:32 8:03 8:32 18:03 18:32 19:03 19:32 20:03 20:32 21:03 21:32 22:03 22:32 23:03 0:03 1:03
Lörrach-Stetten  5:28 5:58 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:34 21:05 21:34 22:05 22:34 23:05 0:05 1:05
Riehen  5:30 6:00 6:36 7:07 7:36 8:07 8:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:36 21:07 21:36 22:07 22:36 23:07 0:07 1:07
Riehen Niederholz 5:32 6:02 6:38 7:10 7:38 8:10 8:38 18:10 18:38 19:10 19:38 20:10 20:38 21:10 21:38 22:10 22:38 23:10 0:10 1:10
Basel Bad Bf. an 5:35 6:06 6:41 7:13 7:41 8:13 8:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:41 21:13 21:41 22:13 22:41 23:13 0:13 1:14
Basel Bad Bf. ab 5:39 6:09 6:45 7:19 7:45 8:19 8:45 18:19 18:45 19:19 19:45 20:19 20:45 21:19 21:45 22:19 22:45 23:19 0:19
Basel SBB an 5:45 6:15 6:50 7:25 7:50 8:25 8:50 18:25 18:50 19:25 19:50 20:25 20:50 21:25 21:50 22:25 22:50 23:25 0:25

S6 Zell im Wiesental – Lörrach Hbf – Basel SBB 



7

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Sa Mo–Fr tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. Mo–Sa tägl. tägl. tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 2) 2) 3)

Zell (Wiesental) ab 4:59 5:29 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04

M
o–

Sa
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t;
  

So
 im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t  
bi

s 
17

:3
4 

U
hr

17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 0:36
Hausen-Raitbach  5:02 5:32 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 0:39
Fahrnau  5:05 5:35 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 0:42
Schopfheim-Schlattholz 5:07 5:37 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 0:44
Schopfheim an 5:08 5:38 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 0:45
Schopfheim ab 5:09 5:39 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45 0:47
Schopfheim West 5:11 5:41 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47 0:49
Maulburg  5:13 5:43 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:49 0:51
Steinen  5:17 5:47 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53 0:54
Lörrach-Brombach/Hauingen 5:19 5:49 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:55 0:56
Lörrach-Haagen/Messe 5:21 5:51 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57 22:57 23:57 0:58
Lörrach Schwarzwaldstr.  5:23 5:53 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59 1:00
Lörrach Hbf an 5:24 5:54 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00 0:00 1:01
Lörrach Hbf ab 5:25 5:55 6:31 7:02 7:31 8:02 8:31 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:31 21:02 21:31 22:02 22:31 23:02 0:02 1:02
Lörrach Museum/Burghof  5:26 5:56 6:32 7:03 7:32 8:03 8:32 18:03 18:32 19:03 19:32 20:03 20:32 21:03 21:32 22:03 22:32 23:03 0:03 1:03
Lörrach-Stetten  5:28 5:58 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:34 21:05 21:34 22:05 22:34 23:05 0:05 1:05
Riehen  5:30 6:00 6:36 7:07 7:36 8:07 8:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:36 21:07 21:36 22:07 22:36 23:07 0:07 1:07
Riehen Niederholz 5:32 6:02 6:38 7:10 7:38 8:10 8:38 18:10 18:38 19:10 19:38 20:10 20:38 21:10 21:38 22:10 22:38 23:10 0:10 1:10
Basel Bad Bf. an 5:35 6:06 6:41 7:13 7:41 8:13 8:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:41 21:13 21:41 22:13 22:41 23:13 0:13 1:14
Basel Bad Bf. ab 5:39 6:09 6:45 7:19 7:45 8:19 8:45 18:19 18:45 19:19 19:45 20:19 20:45 21:19 21:45 22:19 22:45 23:19 0:19
Basel SBB an 5:45 6:15 6:50 7:25 7:50 8:25 8:50 18:25 18:50 19:25 19:50 20:25 20:50 21:25 21:50 22:25 22:50 23:25 0:25

S6 Zell im Wiesental – Lörrach Hbf – Basel SBB        

 
Verkehrstage/Gültigkeiten: 
1)  nicht am 25.+ 26.12.2017; 01.01.2018; 

30.03.2018; 02.04.2018; 01.+ 10.+ 21.05.2018
2)  nicht am 24.+ 25.12.2017
3)  nicht am 25.+ 26.12.2017



8

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa So tägl. Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo-Fr Mo-Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 4) 1) 2) 2)

Weil am Rhein ab 5:39 6:02 6:02 6:32 6:32 7:02 7:14 7:32 8:02 8:14 8:32 9:02 9:14 9:14 9:32 10:02 10:14 10:14

M
o–

Fr
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t; 
 

Sa
–S

o 
im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t b
is

 1
6:

32
 U

hr

16:32 17:02 17:14 17:14 17:32 18:02 18:14 18:14 18:32 19:02 19:14 19:32 20:02 20:14 20:32 21:09 21:32 21:40 22:40
Weil am Rhein-Gartenstadt 5:41 6:03 6:03 6:33 6:33 7:03 7:15 7:33 8:03 8:15 8:33 9:03 9:15 9:15 9:33 10:03 10:15 10:15 16:33 17:03 17:15 17:15 17:33 18:03 18:15 18:15 18:33 19:03 19:15 19:33 20:03 20:15 20:33 I 21:33 21:41 22:41
Weil am Rhein-Pfädlistr. 5:42 6:05 6:05 6:35 6:35 7:05 7:17 7:35 8:05 8:17 8:35 9:05 9:17 9:17 9:35 10:05 10:17 10:17 16:35 17:05 17:17 17:17 17:35 18:05 18:17 18:17 18:35 19:05 19:17 19:35 20:05 20:17 20:35 I 21:35 21:43 22:43
Weil am Rhein Ost  5:44 6:06 6:06 6:36 6:36 7:06 7:18 7:36 8:06 8:18 8:36 9:06 9:18 9:18 9:36 10:06 10:18 10:18 16:36 17:06 17:18 17:18 17:36 18:06 18:18 18:18 18:36 19:06 19:18 19:36 20:06 20:18 20:36 I 21:36 21:44 22:44
Lörrach Dammstraße  5:46 6:08 6:08 6:38 6:38 7:08 7:20 7:38 8:08 8:20 8:38 9:08 9:20 9:20 9:38 10:08 10:20 10:20 16:38 17:08 17:20 17:20 17:38 18:08 18:20 18:20 18:38 19:08 19:20 19:38 20:08 20:20 20:38 I 21:38 21:46 22:46

Lörrach-Stetten  5:47 6:09 6:09 6:39 6:39 7:09 7:21 7:39 8:09 8:21 8:39 9:09 9:21 9:21 9:39 10:09 10:21 10:21 16:39 17:09 17:21 17:21 17:39 18:09 18:21 18:21 18:39 19:09 19:21 19:39 20:09 20:21 20:39 21:14 21:39 21:47 22:47
Lörrach Museum/Burghof  5:49 6:11 6:11 6:41 6:41 7:11 7:23 7:41 8:11 8:23 8:41 9:11 9:23 9:23 9:41 10:11 10:23 10:23 16:41 17:11 17:23 17:23 17:41 18:11 18:23 18:23 18:41 19:11 19:23 19:41 20:11 20:23 20:41 I 21:41 21:49 22:49
Lörrach Hbf an 5:50 6:12 6:12 6:42 6:42 7:12 7:24 7:42 8:12 8:24 8:42 9:12 9:24 9:24 9:42 10:12 10:24 10:24 16:42 17:12 17:24 17:24 17:42 18:12 18:24 18:24 18:42 19:12 19:24 19:42 20:12 20:24 20:42 21:16 21:42 21:50 22:50
Lörrach Hbf ab 5:51 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:28 9:43 10:13 10:28 16:43 17:13 17:28 17:43 18:13 18:28 18:43 19:13
Lörrach Schwarzwaldstr. 5:53 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:30 9:45 10:15 10:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:15
Lörrach-Haagen/Messe  5:54 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:32 9:46 10:16 10:32 16:46 17:16 17:32 17:46 18:16 18:32 18:46 19:16
Lörrach-Brombach/Hauingen  5:56 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:34 9:48 10:18 10:34 16:48 17:18 17:34 17:48 18:18 18:34 18:48 19:18
Steinen an 5:59 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:36 9:51 10:21 10:36 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21
Steinen ab 6:53 7:23 9:37 10:37 16:53 17:37 17:53 18:37
Maulburg I I 9:40 10:40 I 17:40 I 18:40
Schopfheim West  I I 9:42 10:42 I 17:42 I 18:42
Schopfheim an 6:58 7:28 9:44 10:44 16:58 17:44 17:58 18:44
Schopfheim ab 9:46 10:46 17:46 18:46
Schopfheim-Schlattholz 9:48 10:48 17:48 18:48
Fahrnau 9:49 10:49 17:49 18:49
Hausen-Raitbach 9:52 10:52 17:52 18:52
Zell (Wiesental) an 9:56 10:56 17:56 18:56

S5 Weil am Rhein – Lörrach Hbf – Steinen/Zell i.W.   

2) nicht am 24.+25.12.2017
   Bedarfshalt
 

Verkehrstage/Gültigkeiten:
1)  nicht am 25.+26.12.2017; 01.+06.01.2018; 30.03.+02.04.2018 

01.+10.+21.+31.05.2018; 03.10.2018; 01.11.2018



9

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa So tägl. Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo-Fr Mo-Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 4) 1) 2) 2)

Weil am Rhein ab 5:39 6:02 6:02 6:32 6:32 7:02 7:14 7:32 8:02 8:14 8:32 9:02 9:14 9:14 9:32 10:02 10:14 10:14
M

o–
Fr

 im
 3

0 
M

in
ut

en
-T

ak
t; 

 
Sa

–S
o 

im
 6

0 
M

in
ut

en
-T

ak
t b

is
 1

6:
32

 U
hr

16:32 17:02 17:14 17:14 17:32 18:02 18:14 18:14 18:32 19:02 19:14 19:32 20:02 20:14 20:32 21:09 21:32 21:40 22:40
Weil am Rhein-Gartenstadt 5:41 6:03 6:03 6:33 6:33 7:03 7:15 7:33 8:03 8:15 8:33 9:03 9:15 9:15 9:33 10:03 10:15 10:15 16:33 17:03 17:15 17:15 17:33 18:03 18:15 18:15 18:33 19:03 19:15 19:33 20:03 20:15 20:33 I 21:33 21:41 22:41
Weil am Rhein-Pfädlistr. 5:42 6:05 6:05 6:35 6:35 7:05 7:17 7:35 8:05 8:17 8:35 9:05 9:17 9:17 9:35 10:05 10:17 10:17 16:35 17:05 17:17 17:17 17:35 18:05 18:17 18:17 18:35 19:05 19:17 19:35 20:05 20:17 20:35 I 21:35 21:43 22:43
Weil am Rhein Ost  5:44 6:06 6:06 6:36 6:36 7:06 7:18 7:36 8:06 8:18 8:36 9:06 9:18 9:18 9:36 10:06 10:18 10:18 16:36 17:06 17:18 17:18 17:36 18:06 18:18 18:18 18:36 19:06 19:18 19:36 20:06 20:18 20:36 I 21:36 21:44 22:44
Lörrach Dammstraße  5:46 6:08 6:08 6:38 6:38 7:08 7:20 7:38 8:08 8:20 8:38 9:08 9:20 9:20 9:38 10:08 10:20 10:20 16:38 17:08 17:20 17:20 17:38 18:08 18:20 18:20 18:38 19:08 19:20 19:38 20:08 20:20 20:38 I 21:38 21:46 22:46

Lörrach-Stetten  5:47 6:09 6:09 6:39 6:39 7:09 7:21 7:39 8:09 8:21 8:39 9:09 9:21 9:21 9:39 10:09 10:21 10:21 16:39 17:09 17:21 17:21 17:39 18:09 18:21 18:21 18:39 19:09 19:21 19:39 20:09 20:21 20:39 21:14 21:39 21:47 22:47
Lörrach Museum/Burghof  5:49 6:11 6:11 6:41 6:41 7:11 7:23 7:41 8:11 8:23 8:41 9:11 9:23 9:23 9:41 10:11 10:23 10:23 16:41 17:11 17:23 17:23 17:41 18:11 18:23 18:23 18:41 19:11 19:23 19:41 20:11 20:23 20:41 I 21:41 21:49 22:49
Lörrach Hbf an 5:50 6:12 6:12 6:42 6:42 7:12 7:24 7:42 8:12 8:24 8:42 9:12 9:24 9:24 9:42 10:12 10:24 10:24 16:42 17:12 17:24 17:24 17:42 18:12 18:24 18:24 18:42 19:12 19:24 19:42 20:12 20:24 20:42 21:16 21:42 21:50 22:50
Lörrach Hbf ab 5:51 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:28 9:43 10:13 10:28 16:43 17:13 17:28 17:43 18:13 18:28 18:43 19:13
Lörrach Schwarzwaldstr. 5:53 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:30 9:45 10:15 10:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:15
Lörrach-Haagen/Messe  5:54 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:32 9:46 10:16 10:32 16:46 17:16 17:32 17:46 18:16 18:32 18:46 19:16
Lörrach-Brombach/Hauingen  5:56 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:34 9:48 10:18 10:34 16:48 17:18 17:34 17:48 18:18 18:34 18:48 19:18
Steinen an 5:59 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:36 9:51 10:21 10:36 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21
Steinen ab 6:53 7:23 9:37 10:37 16:53 17:37 17:53 18:37
Maulburg I I 9:40 10:40 I 17:40 I 18:40
Schopfheim West  I I 9:42 10:42 I 17:42 I 18:42
Schopfheim an 6:58 7:28 9:44 10:44 16:58 17:44 17:58 18:44
Schopfheim ab 9:46 10:46 17:46 18:46
Schopfheim-Schlattholz 9:48 10:48 17:48 18:48
Fahrnau 9:49 10:49 17:49 18:49
Hausen-Raitbach 9:52 10:52 17:52 18:52
Zell (Wiesental) an 9:56 10:56 17:56 18:56

S5 Weil am Rhein – Lörrach Hbf – Steinen/Zell i.W. 

4)  auch am 25.+26.12.2017; 01.+06.01.2018; 30.03.+02.04.2018; 
01.+10.+21.+31.05.2018; 03.10.2018; 01.11.2018

3)  auch am 25.+26.12.2017; 01.01.2018; 30.03.+02.04.2018; 
01.+10.+21.05.2018



10

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa So tägl. Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 1) 4) 2)

Zell (Wiesental) ab 10:04

M
o–

Fr
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t;
  

Sa
–S

o 
im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t b
is

 1
6:

38
 U

hr

17:04 18:04 19:04
Hausen-Raitbach 10:07 17:07 18:07 19:07
Fahrnau  10:10 17:10 18:10 19:10
Schopfheim-Schlattholz 10:12 17:12 18:12 19:12
Schopfheim an 10:13 17:13 18:13 19:13
Schopfheim ab 7:01 7:31 10:15 17:01 17:15 18:01 18:15 19:15
Schopfheim West I I 10:17 I 17:17 I 18:17 19:17
Maulburg  I I 10:19 I 17:19 I 18:19 19:19
Steinen an 7:05 7:35 10:21 17:05 17:21 18:05 18:21 19:21
Steinen ab 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:23 16:38 17:08 17:23 17:38 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:38
Lörrach-Brombach/Hauingen 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:25 16:41 17:11 17:25 17:41 18:11 18:25 18:41 19:11 19:25 19:41
Lörrach-Haagen/Messe 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:27 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:27 18:42 19:12 19:27 19:42
Lörrach Schwarzwaldstr.  6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:29 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:29 19:44
Lörrach Hbf an 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 19:45
Lörrach Hbf ab 05:46 6:16 6:16 6:46 6:46 7:16 7:34 7:46 8:16 8:34 8:46 9:16 9:34 9:46 10:16 10:34 10:34 16:46 17:16 17:34 17:34 17:46 18:16 18:34 18:34 18:46 19:16 19:34 19:34 19:46 20:16 20:34 21:16 21:19 22:16
Lörrach Museum/Burghof  05:50 6:17 6:17 6:47 6:47 7:17 7:35 7:47 8:17 8:35 8:47 9:17 9:35 9:47 10:17 10:35 10:35 16:47 17:17 17:35 17:35 17:47 18:17 18:35 18:35 18:47 19:17 19:35 19:35 19:47 20:17 20:35 21:17 I 22:17
Lörrach-Stetten  05:51 6:19 6:19 6:49 6:49 7:19 7:37 7:49 8:19 8:37 8:49 9:19 9:37 9:49 10:19 10:37 10:37 16:49 17:19 17:37 17:37 17:49 18:19 18:37 18:37 18:49 19:19 19:37 19:37 19:49 20:19 20:37 21:19 21:21 22:19

Lörrach Dammstraße  I 6:20 6:20 6:50 6:50 7:20 7:38 7:50 8:20 8:38 8:50 9:20 9:38 9:50 10:20 10:38 10:38 16:50 17:20 17:38 17:38 17:50 18:20 18:38 18:38 18:50 19:20 19:38 19:38 19:50 20:20 20:38 21:20 I 22:20
Weil am Rhein Ost 05:54 6:22 6:22 6:52 6:52 7:22 7:40 7:52 8:22 8:40 8:52 9:22 9:40 9:52 10:22 10:40 10:40 16:52 17:22 17:40 17:40 17:52 18:22 18:40 18:40 18:52 19:22 19:40 19:40 19:52 20:22 20:40 21:22 I 22:22
Weil am Rhein-Pfädlistr. 05:55 6:24 6:24 6:54 6:54 7:24 7:42 7:54 8:24 8:42 8:54 9:24 9:42 9:54 10:24 10:42 10:42 16:54 17:24 17:42 17:42 17:54 18:24 18:42 18:42 18:54 19:24 19:42 19:42 19:54 20:24 20:42 21:24 I 22:24
Weil am Rhein-Gartenstadt 05:57 6:25 6:25 6:55 6:55 7:25 7:43 7:55 8:25 8:43 8:55 9:25 9:43 9:55 10:25 10:43 10:43 16:55 17:25 17:43 17:43 17:55 18:25 18:43 18:43 18:55 19:25 19:43 19:43 19:55 20:25 20:43 21:25 I 22:25

Weil am Rhein an 05:59 6:27 6:27 6:57 6:57 7:27 7:45 7:57 8:27 8:45 8:57 9:27 9:45 9:57 10:27 10:45 10:45 16:57 17:27 17:45 17:45 17:57 18:27 18:45 18:45 18:57 19:27 19:45 19:45 19:57 20:27 20:45 21:27 21:27 22:27

S5 Zell i.W./Steinen – Lörrach Hbf – Weil am Rhein 

2) nicht am 24.+25.12.2017
   Bedarfshalt
 

Verkehrstage/Gültigkeiten:
1)  nicht am 25.+26.12.2017; 01.+06.01.2018; 30.03.+02.04.2018 

01.+10.+21.+31.05.2018; 03.10.2018; 01.11.2018



11

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Mo–Fr Sa So tägl. Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa So Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So tägl.

1) 1) 1) 1) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 3) 1) 1) 4) 1) 4) 2)

Zell (Wiesental) ab 10:04

M
o–

Fr
 im

 3
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t;
  

Sa
–S

o 
im

 6
0 

M
in

ut
en

-T
ak

t b
is

 1
6:

38
 U

hr

17:04 18:04 19:04
Hausen-Raitbach 10:07 17:07 18:07 19:07
Fahrnau  10:10 17:10 18:10 19:10
Schopfheim-Schlattholz 10:12 17:12 18:12 19:12
Schopfheim an 10:13 17:13 18:13 19:13
Schopfheim ab 7:01 7:31 10:15 17:01 17:15 18:01 18:15 19:15
Schopfheim West I I 10:17 I 17:17 I 18:17 19:17
Maulburg  I I 10:19 I 17:19 I 18:19 19:19
Steinen an 7:05 7:35 10:21 17:05 17:21 18:05 18:21 19:21
Steinen ab 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:23 16:38 17:08 17:23 17:38 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:38
Lörrach-Brombach/Hauingen 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:25 16:41 17:11 17:25 17:41 18:11 18:25 18:41 19:11 19:25 19:41
Lörrach-Haagen/Messe 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:27 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:27 18:42 19:12 19:27 19:42
Lörrach Schwarzwaldstr.  6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:29 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:29 19:44
Lörrach Hbf an 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 19:45
Lörrach Hbf ab 05:46 6:16 6:16 6:46 6:46 7:16 7:34 7:46 8:16 8:34 8:46 9:16 9:34 9:46 10:16 10:34 10:34 16:46 17:16 17:34 17:34 17:46 18:16 18:34 18:34 18:46 19:16 19:34 19:34 19:46 20:16 20:34 21:16 21:19 22:16
Lörrach Museum/Burghof  05:50 6:17 6:17 6:47 6:47 7:17 7:35 7:47 8:17 8:35 8:47 9:17 9:35 9:47 10:17 10:35 10:35 16:47 17:17 17:35 17:35 17:47 18:17 18:35 18:35 18:47 19:17 19:35 19:35 19:47 20:17 20:35 21:17 I 22:17
Lörrach-Stetten  05:51 6:19 6:19 6:49 6:49 7:19 7:37 7:49 8:19 8:37 8:49 9:19 9:37 9:49 10:19 10:37 10:37 16:49 17:19 17:37 17:37 17:49 18:19 18:37 18:37 18:49 19:19 19:37 19:37 19:49 20:19 20:37 21:19 21:21 22:19

Lörrach Dammstraße  I 6:20 6:20 6:50 6:50 7:20 7:38 7:50 8:20 8:38 8:50 9:20 9:38 9:50 10:20 10:38 10:38 16:50 17:20 17:38 17:38 17:50 18:20 18:38 18:38 18:50 19:20 19:38 19:38 19:50 20:20 20:38 21:20 I 22:20
Weil am Rhein Ost 05:54 6:22 6:22 6:52 6:52 7:22 7:40 7:52 8:22 8:40 8:52 9:22 9:40 9:52 10:22 10:40 10:40 16:52 17:22 17:40 17:40 17:52 18:22 18:40 18:40 18:52 19:22 19:40 19:40 19:52 20:22 20:40 21:22 I 22:22
Weil am Rhein-Pfädlistr. 05:55 6:24 6:24 6:54 6:54 7:24 7:42 7:54 8:24 8:42 8:54 9:24 9:42 9:54 10:24 10:42 10:42 16:54 17:24 17:42 17:42 17:54 18:24 18:42 18:42 18:54 19:24 19:42 19:42 19:54 20:24 20:42 21:24 I 22:24
Weil am Rhein-Gartenstadt 05:57 6:25 6:25 6:55 6:55 7:25 7:43 7:55 8:25 8:43 8:55 9:25 9:43 9:55 10:25 10:43 10:43 16:55 17:25 17:43 17:43 17:55 18:25 18:43 18:43 18:55 19:25 19:43 19:43 19:55 20:25 20:43 21:25 I 22:25

Weil am Rhein an 05:59 6:27 6:27 6:57 6:57 7:27 7:45 7:57 8:27 8:45 8:57 9:27 9:45 9:57 10:27 10:45 10:45 16:57 17:27 17:45 17:45 17:57 18:27 18:45 18:45 18:57 19:27 19:45 19:45 19:57 20:27 20:45 21:27 21:27 22:27

S5 Zell i.W./Steinen – Lörrach Hbf – Weil am Rhein 

4)  auch am 25.+26.12.2017; 01.+06.01.2018; 30.03.+02.04.2018; 
01.+10.+21.+31.05.2018; 03.10.2018; 01.11.2018

3)  auch am 25.+26.12.2017; 01.01.2018; 30.03.+02.04.2018; 
01.+10.+21.05.2018


